

Tømrerfirmaet Ejlif Sølager Sørensen ApS
Løhdesvej 16, 7442 Engesvang

CVR-nr. 77 36 52 14

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2018

Ejlif Sølager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrerfirmaet Ejlif Sølager Sørensen ApS Løhdesvej 16 7442 Engesvang Telefon: 20965285 CVR-nr.: 77 36 52 14 Stiftet: 25. marts 1985 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ejlif Sølager
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Ejlif Sølager Sørensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af trævarer samt foretagelse af nybyggeri og reparationsarbejder indenfor byggefaget.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6 t.kr. mod 1.560 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5 t.kr. mod 496 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	5.661	1.559.754
1 Personaleomkostninger	524	-927.220
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-7.608</u>	<u>-21.166</u>
Driftsresultat	-1.423	611.368
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.815	24.491
Andre finansielle indtægter	3.768	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-100</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	6.060	635.859
2 Skat af årets resultat	<u>-1.284</u>	<u>-140.188</u>
Årets resultat	4.776	495.671
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	850.000
Overføres til overført resultat	4.776	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-354.329</u>
Disponeret i alt	4.776	495.671

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	427.024	434.632
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>427.024</u>	<u>434.632</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>427.024</u>	<u>434.632</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.625	286.431
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	428.828
Udsudte skatteaktiver	26.800	0
Tilgodehavender i alt	<u>31.425</u>	<u>715.259</u>
Likvide beholdninger	<u>125.207</u>	<u>634.380</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>156.632</u>	<u>1.349.639</u>
Aktiver i alt	<u>583.656</u>	<u>1.784.271</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	314.128	309.352
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	850.000
Egenkapital i alt	<u>514.128</u>	<u>1.359.352</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	4.300
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>4.300</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	92.128
Gæld til tilknyttede virksomheder	26.345	0
Selskabsskat	32.384	108.988
Anden gæld	1.099	217.503
Periodeafgrænsningsposter	3.700	2.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>69.528</u>	<u>420.619</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>69.528</u>	<u>420.619</u>
Passiver i alt	<u>583.656</u>	<u>1.784.271</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	-524	720.641
Pensioner	0	158.016
Andre omkostninger til social sikring	0	43.818
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>4.745</u>
	<u>-524</u>	<u>927.220</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	32.384	108.988
Årets regulering af udskudt skat	<u>-31.100</u>	<u>31.200</u>
	<u>1.284</u>	<u>140.188</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
		<u>614.326</u>
Kostpris 1. januar		<u>614.326</u>
Kostpris 31. december		<u>614.326</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		179.694
Årets afskrivninger		<u>7.608</u>
Af- og nedskrivninger 31. december		<u>187.302</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>427.024</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	200.000	200.000
	200.000	200.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	309.352	663.681
Årets overførte overskud eller underskud	4.776	-354.329
	314.128	309.352
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	850.000	1.500.000
Udloddet udbytte	-850.000	-1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	0	850.000
	0	850.000

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejlif Sølager Sørensen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for Ejlif Sølager Sørensen ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.